ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕДОВИЧСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕДОВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.01.2023

№ 20
рп. Дедовичи
Об утверждении Перечня должностных лиц Администрации Дедовичского района и ее органов управления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

В соответствии со статьями 1 и 2 Закона Псковской области от 03.06.2010 № 977-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере административных правонарушений и об административных комиссиях в Псковской области», пунктом 11 части 1 статьи 4.1 Закона Псковской области «Об административных правонарушениях на территории Псковской области» Администрация Дедовичского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностных лиц Администрации Дедовичского района и ее органов управления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Псковской области «Об административных правонарушениях на территории Псковской области».
2. Признать утратившими силу:

постановление Администрации Дедовичского района от 09.07.2010 № 302 «Об утверждении Перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»;

постановление Администрации Дедовичского района от 30.05.2011 № 327 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 09.07.2010 № 302».

3. Опубликовать настоящее постановление.
Глава Дедовичского района                                                               Г.А. Афанасьев
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Дедовичского района
от 24.01.2023 № 20
ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц Администрации Дедовичского района и ее органов управления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Псковской области «Об административных правонарушениях на территории Псковской области»

1. Управляющий делами Администрации Дедовичского района – об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2.16, 2.23 и 2.29 Закона Псковской области «Об административных правонарушениях на территории Псковской области».

2. Председатель комитета по экономике, имущественным и земельным вопросам Администрации Дедовичского района - об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2.11, 2.20, частью 2 статьи 2.21, статьями 2.23, 2.26, 2.29 и 2.30 Закона Псковской области «Об административных правонарушениях на территории Псковской области».

3. Начальник отдела архитектуры и градостроительства Администрации Дедовичского района - об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2.7 и 2.30 Закона Псковской области «Об административных правонарушениях на территории Псковской области».

4. Начальник отдела коммунального хозяйства Администрации Дедовичского района - об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2.2, 2.5, 2.6, 2.8, 2.9, 2.10 и 2.29 Закона Псковской области «Об административных правонарушениях на территории Псковской области».

5. Начальник отдела по делам ГО, ЧС и мобилизационной работе, Администрации Дедовичского района - об административном правонарушении, предусмотренном статьями 2.24, 2.29 и 2.36 Закона Псковской области «Об административных правонарушениях на территории Псковской области».

6. Начальник Финансового управления Администрации Дедовичского района - об административном правонарушении, предусмотренном статьей 2.29 Закона Псковской области «Об административных правонарушениях на территории Псковской области».